
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

09
7,

 2
1 

de
 ju

lh
o 

de
 2

01
7.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° DE JULHO DE 2017. 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que 

lhe foi conferida pelo Regimento Interno, e considerando o teor do Tabularium n° 

08191.072748/2017-72, 

RESOLVE: 

Dispensar, a contar de 10/7/2017, a servidora CARMEM CRISTINA 

BARROS QUEIROZ, matrícula 4974-3, Analista do MPU/Perícia/Engenharia Civil da 

carreira do Ministério Público da União, da função de confiança de Assistente Técnico I do 

Núcleo de Engenharia Mecânica da Secretaria de Projetos e Obras, código FC-02 

(62060062). 

Z:\20l7\DG\PonanasCC e FC - DCMW19I .072748-2017-72 (Dispensa Titular) doe 


